
         

2020 年 6月 19日 

お客様各位 

株式会社ヤマザワ 

山形県立山形工業高校様より 

『フェイスシールド』200セット寄贈頂きました!! 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

6月 15日に山形県立山形工業高等学校様より、弊社に感染症防止の『フェイスシ

ールド』200セットを寄贈頂きました。 

山形県立山形工業高等学校様、貴重な品を頂き有難うございます。 

寄贈頂きました『フェイスシールド』は、セルフレジ導入店舗にて、アテンダン

ト(接客係)が接客の際に感染防止のため利用させていただきます。 

お客様には、従業員の『フェイスシールド』着用について、ご理解とご協力お願

いします。 

 

以上 

 

 

 

 


